(Ahzâb, 33/6) ayeti ile ifade edilmiş ve Hz. Peygamber’in ilişkilerde evlâ konumunda

olması gerektiği ortaya konmuştur. Bu ayetteki ‚ولي‚ ,‛أولى” kelimesinin ismi tafdilidir

ve çok yakın olmak anlamına gelir. Bazı kıraatlerde ifade ٌَلهَمُْ مه أوفسهم وهىَُ أب الىبي أولى بالمؤمىيه

şeklinde olmakla birlikte Zeccâc (v. 311/ 923), tüm Mushafların bunu onaylamadığını

söyleyerek böyle okumayı caiz görmemiş; bununla birlikte ifadeyi “Hz. Peygamber

gerçekte tüm müminlerin babasıdır.” şeklinde açıklamıştır. (Zeccâc, 1988: IV/216) Mücâhid

ve İkrime de evlâ kelimesinden Hz. Peygamber’in baba olmasını anlamışlar ve her nebi